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中国人其实很讲究养生之道，由中央电视台官方出品的健康之路所配套的书籍，强身健体八段锦pdf电子版免费分享给大家，此分结合了众多传统的文化，并对八段锦历史、原理和方法的讨论，想要学习的可以免费下载。
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内容简介

《名医讲堂:强身健体八段锦》内容为：现代生活中的保健具有独特的作用。但是中国传统健身术由于年代久远，而且在发展过程中结合了传统文化，包括儒家、道家、释家、医家的思想，比较丰富庞杂，像八段锦就是这样的，它年代久远，比较深奥，很多练习者并不太了解。今天我们就想通过对八段锦历史、原理和方法的讨论，使大家对这种健身方法有一个基本的了解，从而帮助大家更好的练习。《健康之路》推出这么一期节目是有很重要的意义的。八段锦是中华民族自古相传至今的一种健康运动，由八种如「锦」缎般优美、柔顺的动作组成，更是国术精华之集「锦」，对强健体魄、提升工作效率、延缓老化过程甚有助益，是每天作业前或休息时调理身心、活化气血的最佳体操。练八段锦必须要有毅力和恒心，不可一暴十寒，否则功效必大打折扣。每段锦的功能和要领都浓缩成七字，作为该段锦之名称，简单易记。
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关于作者

胡晓飞，男，1960年9月出生于江西景德镇，现为北京体育大学武术学院副教授，硕士生导师。毕业于北京体育大学武术专业传统体育养生方向硕士研究生，师从著名武术家、养生家张广德教授，主要研究体育养生的史、理、法，擅长制定体育养生处方，在古、现代导引、导引养生功和养生太极的演练和教学方面有一定的造诣。近10年来主要从事培养留学生和国外进修生工作，教授过40多个国家的数千外学生。兼任北京市和中国科学院导引养生协会总教练，《中华健身术》杂志（日文版）编委。在核心刊物上发表论文40余篇，参与编写《365天运动处方》、《导引健身法解说》等书籍。李金龙，男，1963年3月出生，现为山西大学体育学院社会体育系主任，教授，硕士生导师。少习武，爱读书，喜中国传统养生文化，尚文武兼备。1998年11月毕业于上海体育学院研究生部，获教育学博士学位。主要研究方向为体能文化学和体育社会学，兼任中国高等教育学会、中国学校体育研究会理事。出版专著2部，主编和参编著作及教材9部，发表《试析整体思维方式对中国传统体育的影响》、《试论中西方传统体育的保健价值》、《交感思维方式对中国传统体育的影响》、《儒家中和养生思想浅论》等论文40余篇。

强身健体八段锦pdf免费在线阅读截图




暂无相关文章




          


          
                  强身健体八段锦 健康
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      最好的亲密关系pdf下载-最好的亲密关系电子版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      高效休息法pdf下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      自愈力的真相下载pdf电子书

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      错觉心理学：从理解错觉到启发创新PDF电子书

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      如何与重要人物社交在线免费阅读-如何与重要人物社交PDF电子书下载完整版

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  高情商聊天术pdf电子书免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



